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D o d a t e k  č. 1613  Z ř i z o v a c í  l i s t i n y

Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvkové organizace, Kosovská 16, 586 01 Jihlava, IČO 000 90 450
schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 083/07/01/ZK ze dne 20. 12. 2001 a doplněné Rozhodnutím o sloučení příspěvkových organizací schváleným usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 0523/08/2006/ZK ze dne 7. 11. 2006

vydaný podle ustanovení § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

I.
Příloha č. 3 – seznam nemovitého majetku, uváděná v čl. 6 zřizovací listiny „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele“, která vymezuje výčet nemovitého majetku ve vlastnictví Kraje Vysočina předávaného k hospodaření příspěvkové organizaci kraje s názvem Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvkové organizace, se mění takto:

Z hospodaření se vyjímají pozemky v k.ú. a obci Jámy dle GP č. 458-39/2017:
	Původní
	Převádený pozemek 
	Výměra v m2
	Účetní hodnota

v Kč

	      pozemek
	dle
	
	

	KN
	GP
	
	

	2951
	2951/2
	506
	5 060

	2951
	2951/3
	25
	250

	2977
	2977/2
	221
	2 146

	2977
	2977/3
	202
	1 962

	2977
	2977/4
	5
	49

	2977
	2977/5
	24
	233

	2977
	2977/6
	516
	5 011

	2977
	2977/7
	708
	6 876

	2977
	2977/8
	98
	952

	2977
	2977/9
	21
	204


II.

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek Zřizovací listiny Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvkové organizace, nabývá účinnosti dnem podání návrhu na vklad darovací smlouvy na výše uvedené nemovitosti, uzavřené mezi Krajem Vysočina a obcí Jámy do katastru nemovitostí.

2) Tento dodatek Zřizovací listiny Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvkové organizace, byl projednán a schválen na jednání Zastupitelstva Kraje Vysočina                                             dne  12. 9. 2017  jako usnesení č. xxxx/05/2017/ZK.

V Jihlavě dne 12. 9. 2017

MUDr. Jiří Běhounek


hejtman kraje
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